
THERMIA PALACE

Page 1

Piešťany – Danubius Health Spa Resort Thermia Palace *****

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský Program
Prevence a relax Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light na hubnutí „Senior“

3,44x

obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí min. 13 nocí min. 4 noci 2-7 nocí 7 nocí

mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Komfort 130 145 160 125 140 155 150 165 180 130 145 160 115 130 145 110 125 140 85 100 115
1/1 Komfort 160 185 210 155 180 205 180 205 230 160 185 210 145 170 195 140 165 190 135 160 185
1/2 Deluxe 145 160 180 140 155 175 165 180 200 145 160 180 130 145 165 125 140 160 100 115 135
1/1 Deluxe 175 200 230 170 195 225 195 220 250 175 200 230 160 185 215 155 180 210 150 175 205
1/2 Apartmán 165 190 215 160 185 210 185 210 235 165 190 215 150 175 200 145 170 195 120 145 170
1/1 Apartmán 255 300 345 250 295 340 275 320 365 255 300 345 240 285 330 235 280 325 230 275 320
1/2 Apartmán Deluxe 200 225 250 195 220 245 220 245 270 200 225 250 185 210 235 180 205 230 155 180 205
1/1 Apartmán Deluxe 305 350 405 300 345 400 325 370 425 305 350 405 290 335 390 285 330 385 280 325 380
Přistýlka 130 145 160 125 140 155 150 165 180 130 145 160 115 130 145 110 125 140 85 100 115

Bezplatné služby: Sleva na dlouhodobé pobyty 13.04.2015-11.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 12.10.2015-22.11.2015 střední sezóna
“Čaj o páté” Příplatek za Štědrý den 50,- EUR na osobu. 23.11.2015-25.12.2015 mimo sezóna
denně láhev vody na pokoji Příplatek za Silvestr 125,- EUR na osobu. 26.12.2015-10.01.2016 hlavní sezóna
WIFI připojení na internet v celém hotelu 11.01.2016-28.02.2016 mimo sezóna
zavazadlová služba 29.02.2016-20.03.2016 střední sezóna
vstup do bazénu a Danubius Premier Fitness Cena je za osobu a noc v EUR. 21.03.2016-10.04.2016 hlavní sezóna

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
redukční dieta, zdravotní 

vyšetření, lékařská zpráva na 
konci pobytu, laboratorní 

testy, konzultace s 
fitnestrenérem, kontrola BMI 
a WHR, až 24 procedur za 

týden podle předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
lékařská konzultace, fitnes 
kontrola, až 15 procedur za 

týden podle předpisu lékaře* 
a 3 Beauty procedury

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19 (celoročně)



ESPLANADE

Page 2

Piešťany – Danubius Health Spa Resort Esplanade **** - budova Esplanade

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský Program
Prevence a relax Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light na hubnutí „Senior“

obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí min. 13 nocí min. 4 noci 2-7 nocí 7 nocí

mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Komfort 97 105 117 92 100 112 117 125 137 97 105 117 87 95 107 82 90 102 67 75 87
1/1 Komfort 115 123 135 110 118 130 135 143 155 115 123 135 105 113 125 100 108 120 85 93 105
1/2 Superior 107 115 132 102 110 127 127 135 152 107 115 132 97 105 122 92 100 117 77 85 102
1/1 Superior 125 133 150 120 128 145 145 153 170 125 133 150 115 123 140 110 118 135 95 103 120
1/2 Superior Plus 117 125 147 112 120 142 137 145 167 117 125 147 107 115 137 102 110 132 87 95 117
1/1 Superior Plus 160 178 220 155 173 215 180 198 240 160 178 220 150 168 210 145 163 205 130 148 190
1/2 Panorama 117 125 147 112 120 142 137 145 167 117 125 147 107 115 137 102 110 132 87 95 117
1/1 Panorama 135 153 195 130 148 190 155 173 215 135 153 195 125 143 185 120 138 180 105 123 165
1/2 Apartmán 137 145 167 132 140 162 157 165 187 137 145 167 127 135 157 122 130 152 107 115 137
1/1 Apartmán 190 208 250 185 203 245 210 228 270 190 208 250 180 198 240 175 193 235 160 178 220
1/2 Apart. Superior 147 155 177 142 150 172 167 175 197 147 155 177 137 145 167 132 140 162 117 125 147
1/1 Apart. Superior 210 228 270 205 223 265 230 248 290 210 228 270 200 218 260 195 213 255 180 198 240
1/2 Prezidentské Ap. 197 215 237 192 210 232 217 235 257 197 215 237 187 205 227 182 200 222 167 185 207
1/1 Prezidentské Ap. 285 313 355 280 308 350 305 333 375 285 313 355 275 303 345 270 298 340 255 283 325
Přistýlka 97 105 117 92 100 112 117 125 137 97 105 117 87 95 107 82 90 102 67 75 87

Bezplatné služby: Sleva na dlouhodobé pobyty 13.04.2015-11.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 12.10.2015-29.11.2015 střední sezóna
WIFI připojení na internet v celém hotelu 30.11.2015-25.12.2015 mimo sezóna
zavazadlová služba Příplatek za Štědrý den 35,- EUR na osobu. 26.12.2015-03.01.2016 hlavní sezóna
Danubius Premier Fitness s bazénem, saunami a vodními koly Příplatek za Silvestr 95,- EUR na osobu. 04.01.2016-06.03.2016 mimo sezóna
Vodní a saunový svět 07.03.2016-10.04.2016 střední sezóna

Cena je za osobu a noc v EUR.

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
redukční dieta, zdravotní 

vyšetření, lékařská zpráva na 
konci pobytu, laboratorní 

testy, konzultace s 
fitnestrenérem, kontrola BMI 
a WHR, až 24 procedur za 

týden podle předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
lékařská konzultace, fitnes 
kontrola, až 15 procedur za 

týden podle předpisu lékaře* 
a 3 Beauty procedury

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19 ( celoročně )
14=13 ( 29.11.-27.12.2015, 10.1. -7.2.2016 )



ESPLANADE Palace

Page 3

Piešťany – Danubius Health Spa Resort Esplanade **** - budova Palace

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský Program
Prevence a relax Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light na hubnutí „Senior“

3,44x

obrázek obrázek obrázek obrázek obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí min. 13 nocí min. 4 noci 2-7 nocí 7 nocí

mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Standard 95 103 115 90 98 110 115 123 135 95 103 115 85 93 105 80 88 100 65 73 85
1/1 Standard 113 121 133 108 116 128 133 141 153 113 121 133 103 111 123 98 106 118 83 91 103
1/2 Superior 105 113 130 100 108 125 125 133 150 105 113 130 95 103 120 90 98 115 75 83 100
1/1 Superior 123 131 148 118 126 143 143 151 168 123 131 148 113 121 138 108 116 133 93 101 118
1/2 Junior apartmán 127 135 157 122 130 152 147 155 177 127 135 157 117 125 147 112 120 142 97 105 127
1/1 Junior apartmán 170 188 230 165 183 225 190 208 250 170 188 230 160 178 220 155 173 215 140 158 200
Přistýlka 95 103 115 90 98 110 115 123 135 95 103 115 85 93 105 80 88 100 65 73 85

Bezplatné služby: Sleva na dlouhodobé pobyty 04.05.2015-11.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 12.10.2015-29.11.2015 střední sezóna
WIFI připojení na internet v celém hotelu 30.11.2015-25.12.2015 mimo sezóna
zavazadlová služba Příplatek za Štědrý den 35,- EUR na osobu. 26.12.2015-03.01.2016 hlavní sezóna
Danubius Premier Fitness s bazénem, saunami a vodními koly Příplatek za Silvestr 95,- EUR na osobu. 04.01.2016-06.03.2016 mimo sezóna
Vodní a saunový svět 07.03.2016-10.04.2016 střední sezóna

Cena je za osobu a noc v EUR.

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
redukční dieta, zdravotní 

vyšetření, lékařská zpráva na 
konci pobytu, laboratorní 

testy, konzultace s 
fitnestrenérem, kontrola BMI 
a WHR, až 24 procedur za 

týden podle předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
lékařská konzultace, fitnes 
kontrola, až 15 procedur za 

týden podle předpisu lékaře* 
a 3 Beauty procedury

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2x 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19 ( celoročně )
14=13 ( 29.11.-27.12.2015, 10.1. -7.2.2016 )



SPLENDID

Page 4

Piešťany – Spa hotel Splendid ***

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský Program
Prevence a krása Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light na hubnutí „Senior“

3,44x

obrázek obrázek obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí min. 13 nocí min. 4 noci 2-7 nocí 7 nocí

mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní mimo střední hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Standard (G) 73 78 85 68 73 80 83 88 95 73 78 85 58 63 70 51 56 63 40 45 52
1/1 Standard (G) 89 94 101 84 89 96 99 104 111 89 94 101 74 79 86 67 72 79 56 61 68
1/2 Komfort 82 87 97 77 82 92 92 97 107 82 87 97 67 72 82 60 65 75 49 54 64
1/1 Komfort 98 103 113 93 98 108 108 113 123 98 103 113 83 88 98 76 81 91 65 70 80
1/2 Apartmán (G) 90 99 111 85 94 106 100 109 121 90 99 111 75 84 96 68 77 89 57 66 78
1/1 Apartmán (G) 122 135 152 117 130 147 132 145 162 122 135 152 107 120 137 100 113 130 89 102 119
1/2 Apartmán (S) 108 118 133 103 113 128 118 128 143 108 118 133 93 103 118 86 96 111 75 85 100
1/1 Apartmán (S) 154 169 189 149 164 184 164 179 199 154 169 189 139 154 174 132 147 167 121 136 156
1/2 Comfort apart. (G) 96 105 117 91 100 112 106 115 127 96 105 117 81 90 102 74 83 95 63 72 84
1/1 Comfort apart. (G) 134 147 164 129 142 159 144 157 174 134 147 164 119 132 149 112 125 142 101 114 131
Přistýlka 73 78 85 68 73 80 83 88 95 73 78 85 58 63 70 51 56 63 40 45 52

Bezplatné služby: Sleva na dlouhodobé pobyty 04.05.2015-11.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 12.10.2015-29.11.2015 střední sezóna
WIFI připojení na internet ve veřejných prostorách hotelu 30.11.2015-25.12.2015 mimo sezóna
Danubius Premier Fitness Příplatek za Štědrý den 29,- EUR na osobu. 26.12.2015-03.01.2016 hlavní sezóna
vnější a vnitřní bazén Příplatek za Silvestr 75,- EUR na osobu. 04.01.2016-06.03.2016 mimo sezóna

07.03.2016-10.04.2016 střední sezóna
Cena je za osobu a noc v EUR.

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
redukční dieta, zdravotní 

vyšetření, lékařská zpráva na 
konci pobytu, laboratorní 

testy, konzultace s 
fitnestrenérem, kontrola BMI 
a WHR, až 24 procedur za 

týden podle předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
lékařská konzultace, fitnes 
kontrola, až 15 procedur za 

týden podle předpisu lékaře* 
a 3 Beauty procedury

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19 ( celoročně )
14=13 ( 30.10.-28.11.2015, 10.1. -7.2.2016 )



PATRIA

Page 5

Piešťany – Spa hotel Pro Patria **

LÉČBA
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní lázeňský
All Inclusive

04.05.2015-18.10.2015 hlavní sezóna
pobyt All Inclusive 19.10.2015-20.03.2016 mimo sezóna

21.03.2016-10.04.2016 hlavní sezóna

20.12.2015 - 8.1.2016 sezónní uzavírka

Sleva na dlouhodobé pobyty

Cena je za osobu a noc v EUR.

Kategorie pokoje
min. 7 nocí

mimo hlavní mimo hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Economy 61 69 49 57
1/1 Economy 67 75 55 63
1/2 Standard 69 77 57 65
1/1 Standard 75 83 63 71
1/2 Komfort 75 83 63 71
1/1 Komfort 81 89 69 77
Přistýlka 69 77 57 65

Bezplatné služby:
nápoj na přivítání
Fitnes centrum v Danubius Health Spa Napoleon

Jídla a nípoje zahrnuté v nabídce All Inclusive jsou podávané jen v restauracích a kavárnách přímo v hotelu Pro Patria.

Ubytování, plná penze, 
vybraná nabídka nápojů, 

zdravotní vyšetření, lékařská 
zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
vybraná nabídka nápojů 28=25, 21=19, 14=13 ( celoročně )



JALTA

Page 6

Piešťany – Hotel Jalta **

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský
Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light „Senior“

obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí 2-7 nocí 7 nocí

mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Economy 56 61 51 56 45 50 42 47 22 27
1/1 Economy 66 71 61 66 55 60 52 57 32 37
1/2 Standard 61 66 56 61 50 55 47 52 27 32
1/1 Standard 71 76 66 71 60 65 57 62 37 42
1/2 Apartmán 69 76 64 71 58 65 55 62 35 42
1/1 Apartmán 88 96 83 91 77 85 74 82 54 62
Přistýlka 61 66 56 61 50 55 47 52 27 32

Bezplatné služby: 31.05.2015-17.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 18.10.2015-10.04.2016 mimo sezóna
Fitnes centrum v Danubius Health Spa Napoleon

Cena za osobu a noc v EUR.
09.11.2015-01.03.2016 sezónní uzavření

Sleva na dlouhodobé pobyty

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19, 14=13 ( celoročně )



TRAJAN

Page 7

Piešťany – Vila Trajan ***

LÉČBA RELAX
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní Komplexní lázeňský
Chuť Piešťan

Aktivní týden
Se snídaní

lázeňský pobyt pobyt Light „Senior“

obrázek obrázek obrázek obrázek obrázek

Kategorie pokoje
min. 7 nocí min. 7 nocí 2-7 nocí 7 nocí

mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní mimo hlavní
sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna sezóna

1/2 Standard 64 72 59 67 51 59 47 55 34 42
1/1 Standard 74 82 69 77 61 69 57 65 44 52
1/2 Komfort 70 80 65 75 57 67 53 63 40 50
1/1 Komfort 80 90 75 85 67 77 63 73 50 60
1/2 Apartmán 80 92 75 87 67 79 63 75 50 62
1/1 Apartmán 90 102 85 97 77 89 73 85 60 72
Přistýlka 64 72 59 67 51 59 47 55 34 42

Bezplatné služby: 31.05.2015-18.10.2015 hlavní sezóna
nápoj na přivítání 19.10.2015-10.04.2016 mimo sezóna
Fitnes centrum v Danubius Health Spa Napoleon

Cena za osobu a noc v EUR.
20.12.2015-01.03.2016 sezónní uzavření

Sleva na dlouhodobé pobyty

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, plná penze, 
zdravotní vyšetření, lékařská 

zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 12 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*

Ubytování, polopenze, 
lékařská konzultace, 1-2 
procedury za den podle 

délky pobytu

7x ubytování, polopenze, 2 
vitamínové nápoje denně, 
zdravotní vyšetření, EKG 

vyšetření, až 12 procedur za 
týden podle předpisu lékaře*

28=25, 21=19, 14=13 ( celoročně )



Sumava

Page 8

Piešťany – Depandance Smaragd **, Depandance Šumava

LÉČBA
HOTELOVÉ
UBYTOVÁNÍ

Komplexní lázeňský
Se snídaní

pobyt 02.05.2015-31.10.2015 sezóna

Sleva na dlouhodobé pobyty

Ubytování, snídaně

Cena je za osobu a noc v EUR.

Kategorie pokoje
min. 7 nocí

sezóna sezóna

1/2 Standard 52 28
1/1 Standard 62 38
1/2 Rodinný pokoj 60 36
1/1 Rodinný pokoj 76 52
Přistýlka 52 28

Bezplatné služby:
nápoj na přivítání
Fitnes centrum v Danubius Health Spa Napoleon

28=25, 21=19, 14=13 ( celoročně )
Ubytování, plná penze, 

zdravotní vyšetření, lékařská 
zpráva na konci pobytu, 
laboratorní testy, až 24 

procedur za týden podle 
předpisu lékaře*


